comparendo de fijación de objetivo de arbitraje y norma de procedimiento, celebrada el 06 de noviembre de 2014, la 

demanda fue interpuesta con fecha 18 de noviembre del mismo año, la cual fue proveída por el Tribunal con fecha 01 de 

diciembre de 2014.

La cuantía de la demanda asciende a US$180.000 (ciento ochenta mil dólares).

La demanda fue contestada por la parte demandada el día 16 de diciembre de 2014, encontrándose pendiente que se 

cite a las partes a la audiencia de conciliación.

iii)	 Al 31 de Diciembre de 2015, existe una demanda ante el Tribunal de Asuntos Patrimoniales de la ANFP por parte de